

HLR Invest ApS

Bakkeoften 2, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 33 49 65 08

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 5 2017

Henrik Løv Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HLR Invest ApS
Bakkeoften 2
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33 49 65 08
Stiftet: 1. februar 2011
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Henrik Løw Rasmussen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Aarhus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -64.739, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 8.224.684, og en egenkapital på DKK 37.029.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer at generere et overskud for regnskabsåret 2017, således egenkapitalen bliver reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	74.360	-24.358
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.333	0
Resultat af primær drift	61.027	-24.358
Finansielle omkostninger	1 -144.022	-100.426
Resultat før skat	-82.995	-124.784
Skat af årets resultat	2 18.256	29.117
Årets resultat	-64.739	-95.667
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-64.739	-95.667
	-64.739	-95.667

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Grunde og bygninger	4.871.464	1.416.684
Materielle anlægsaktiver	4.871.464	1.416.684
Anlægsaktiver	4.871.464	1.416.684
Fremstillede varer og handelsvarer	885.739	258.983
Varebeholdninger	885.739	258.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	50.204	29.117
Andre tilgodehavender	377.294	1.121
Tilgodehavender	467.498	30.238
Likvide beholdninger	1.999.983	5.000.000
Omsætningsaktiver	3.353.220	5.289.221
Aktiver	8.224.684	6.705.905

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-42.971	21.768
Egenkapital	3	37.029	101.768
Hensættelse til udskudt skat	4	31.948	0
Hensatte forpligtelser		31.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.147.605	6.596.035
Anden gæld		102	102
Kortfristede gældsforpligtelser		8.155.707	6.604.137
Gældsforpligtelser		8.155.707	6.604.137
Passiver		8.224.684	6.705.905
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	144.022	99.603	
Andre finansielle omkostninger	0	823	
	<u>144.022</u>	<u>100.426</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	31.948	0	
Skatteudligning sambeskatning	-50.204	-29.117	
	<u>-18.256</u>	<u>-29.117</u>	
3 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	21.768	101.768
Årets resultat	0	-64.739	-64.739
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>-42.971</u>	<u>37.029</u>
4 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
